1Jrc/âtura dt: São ]oJt doJ Campoé

€étado dt: Óllo 'Paulo

LIVRO N..!l. FLS. N!.

PllleLICADO (1\) NO J~NN
BOLETIM DO ,V~Ui'Ji C...f.: :O

DECRETO N9 7088/90 ~.• f4$ de /0/ O '8 / C[6
de 1 0 de aqos t o de 1990

Dispõe sobre abertura de credi

to adicional no valor de Cr$ ...

3 .500 . 000,00

O Pref eito Municipa l de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei n9 3671 de 30

de novembro de 1989 , e artigo 92, inciso IX da Nova Lei Orgânica do Muni

cípio de 05 de abril de 1990,

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cr$ 3 . 500 . 000 , 00 (três milhÕes e

quinhentos mi l c r uzeiros), destinado a suplementar a seguinte dotação do

orçamento vigente:

SECRETARIA DA FAZENDA

06.10 DEPARTAMENTO DE F I NANÇAS

06.10- 03080201.010 - 0 M6veis, Mãquinas e Outros

06. 1 0-4120 . 00-7 Equipamento e Materiais Permanente 3.500.000,00

Artigo 29 - o crédito aberto no artigo ante

rior correra por conta do EXCESSO DE ARREC~DAÇÃO previsto para o corren

te exercício.

Artigo 39 - Este d ecreto entrarã em vigor na

data de sua pub l icação, rev ogadas as disposições em contrãrio.

Prefeitura Municioal de São José dos Campos,

10 de ago sto de 1990.

Registrado e de For~ali

zação de Atos, aos d ez dias do mês de agosto do ano de mil novecentos e

noventa.

~ ( __
/ <---;-:- - .
'"·· For_!Yna to JunJ.or

Divisão de Formalização d

DFO/wm .. . I . ..